
謹啓 春分の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます 

 

さて 私儀この度 令和六年四月一日付けをもちまして代表取締役社長の職を辞

任し顧問に就任することとなりました 

在任中 格別のご懇情を賜り 誠にありがとうございました 

後任として佐藤淳一が就任いたしますので 

私同様 よろしくご指導お引き立ていただきますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面をもちまして御挨拶申し上げます 

  

                             敬 白 

  令 和 六 年 三 月  

 

株式会社アールワークス 
 

代表取締役社長 池  田   豊 
 

 

 

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます 

                            

さて 私儀この度 令和六年四月一日付けで池田豊の後任として代表取締役社長に就任い

たします 

つきましては 微力ながら社業発展に励む所存でございますので  

前任者同様 ご指導 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面をもちまして御挨拶申し上げます  

 

                             敬 白 
 

  令 和 六 年 三 月  

 

株式会社アールワークス 
 

取締役  佐 藤 淳 一 
 

 

 


